44
STAC SRL - CATALOGO 2024
La ditta si riserva di apportare qualsiasi variazione senza obbligo di preavviso
LIMITI D’IMPIEGO:
MATERIALI DI COSTRUZIONE
MOTORE ELETTRICO:
LIMITS OF USE:
CONSTRUCTION MATERIALS:
ELECTRIC MOTOR:
LIMITES D’UTILISATION:
MATÉRIAUX DE CONSTRUCTION:
MOTEUR ÉLECTRIQUE:
45
STAC SRL - CATALOGO 2024
MOD.
POTENZA
POWER
PUISSANCE
AMPERE ASSORBITI
ABSORBED AMP.
AMPERE ABSORBE
Q = PORTATA / DELIVERY / DEBIT
M3/H 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36
HP KW 230V-M 400V-T 690V-T LT/MIN 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
N32/400 (160) 4 3 11,6 6,8
H
 =
 M
T
44 43 39 35,5
N32/550 (160) 5,5 4 16 9,4 56,5 54,5 52 48 46
N32/750 (200) 7,5 5,5 13 7 52,5 51,5 51 49 47 46 43 41 38 34 29
N32/1000 (200) 10 7,5 16 9,5 62 61 60 59 57 55 52 50 47 44 40
N32/400
N32/550
N32/1000
N32/750
0
10
20
30
40
50
60
0 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
0 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36
=
%
TYPE A mm H mm h1 mm h2 mm L mm M1 mm M2 mm N1 mm N2 mm B mm S mm T mm DNA DNM L mm H mm P mm KG
N32/400 80 340 160 180 260,5 100 70 240 190 50 14 450 50 32 540 360 290 45
N32/550 80 340 160 180 260,5 100 70 240 190 50 14 450 50 32 540 360 290 48
N32/750 80 340 160 180 268 100 70 240 190 50 15 541 50 32 660 600 350 71
N32/1000 80 340 160 180 268 100 70 240 190 50 15 541 50 32 660 600 350 78
46
STAC SRL - CATALOGO 2024
La ditta si riserva di apportare qualsiasi variazione senza obbligo di preavviso
MOD.
POTENZA
POWER
PUISSANCE
AMPERE ASSORBITI
ABSORBED AMP.
AMPERE ABSORBE
Q = PORTATA / DELIVERY / DEBIT
M3/H 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39 42
HP KW 230V-M 400V-T 690V-T LT/MIN 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700
N40/400 (160) 4 3 14 8 30 29,8 29,6 29 28 27 26 25 22,7 21
N40/550 (160) 5.5 4 17 10 35,5 35,4 35,3 35 34,2 33,2 32 30,6 29 27,3 25
N40/750 (200) 7.5 5.5 12,5 7,5 44 44 43,5 42,7 41,7 40,5 39,5 38 36,3 34,5 32,5 30,5
N40/1000 (200) 10 7.5 16,4 9,5 56,5 56 55,5 54,8 53,5 52,5 50,5 49 47,2 45,5 43 40,5
N40/1500 (250) 15 11 25 13 76,1 75,9 75,4 74,4 73,1 71,3 69,5 67,4 64,4 61,4 57,6 52,4
N40/2000 (250) 20 15 32 17 91,9 91,5 91,2 90,2 88,9 87,5 86 84,2 81,9 79,4 76,6 72,4
N40/400 N40/550
N40/750
N40/1000
N40/2000
N40/2500
0
10
20
30
40
50
60
100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700
6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39 42
=
%
TYPE A mm H mm h1 mm h2 mm L mm M1 mm M2 mm N1 mm N2 mm B mm S mm T mm DNA DNM L mm H mm P mm KG
N40/400 80 292 132 160 245.5 100 70 240 190 50 15 460 65 40 540 360 290 46
N40/550 80 292 132 160 245.5 100 70 240 190 50 15 460 65 40 540 360 290 49
N40/750 100 340 160 180 275 100 70 265 212 50 15 560 65 40 660 600 350 76
N40/1000 100 340 160 180 275 100 70 265 212 50 15 560 65 40 660 600 350 81
N40/1500 100 405 180 225 310 125 95 320 250 65 15 600 65 40 660 600 350 100
N40/2000 100 405 180 225 310 125 95 320 250 65 15 600 65 40 660 600 350 104
47
STAC SRL - CATALOGO 2024
MOD.
POTENZA
POWER
PUISSANCE
AMPERE ASSORBITI
ABSORBED AMP.
AMPERE ABSORBE
Q = PORTATA / DELIVERY / DEBIT
M3/H 21 24 30 36 42 48 54 60 66 72 78
HP KW 230V-M 400V-T 690V-T LT/MIN 350 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300
N50/400 (125) 4 3 12 8
H
 =
 M
T
18,4 18 16 15 13 11
N50/550 (125) 5,5 4 15,4 10 23,5 23 22 20 19 17
N50/750 (160) 7,5 5,5 14 7 31 31 30 29 28 27 25 23 21 19 17
N50/1000 (160) 10 7,5 16 9,5 37,5 37 37 36 35 34 33 31 29 27 24
N50/1250 (200) 12,5 9,2 18 10 46 44 43 40 38 36 34 30 24
N50/1500 (200) 15 11 22 13 50,5 50 48 47 45 43 39 36 31
N50/2000 (200) 20 15 28 17 58,5 58 56 55 53 51 49 46 43 39
N50/2500 (250) 25 18,5 41,5 23 78 77 75 73 70 67 66 62 60
N50/3000 (250) 30 22 49 28 92 90 88 87 85 83 81 78 75
N50/400
N50/550
N50/1000
N50/750
N50/1250
N50/1500
N50/2000
N50/2500
N50/3000
0
10
20
30
40
50
60
70
200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400
12 18 24 30 36 42 48 54 60 66 72 78 84
=
%
Q = lt/min
Q = m3/h
48
STAC SRL - CATALOGO 2024
La ditta si riserva di apportare qualsiasi variazione senza obbligo di preavviso
TYPE A mm H mm h1 mm h2 mm L mm M1 mm M2 mm N1 mm N2 mm B mm S mm T mm DNA DNM L mm H mm P mm KG
N50/400 100 292 132 160 228 100 70 240 190 50 14 482 65 50 540 360 290 47
N50/550 100 292 132 160 228 100 70 240 190 50 14 482 65 50 540 360 290 49
N50/750 100 340 160 180 256 100 70 265 212 50 14 560 65 50 660 530 350 74
N50/1000 100 340 160 180 256 100 70 265 212 50 14 560 65 50 660 530 350 79
N50/1250 100 360 160 200 287 100 70 265 212 50 15 565 65 50 660 530 350 89
N50/1500 100 360 160 200 287 100 70 265 212 50 15 605 65 50 660 530 350 91
N50/2000 100 360 160 200 287 100 70 265 212 50 15 605 65 50 660 530 350 101
N50/2500 100 405 180 225 332 125 95 320 250 65 15 724,5 65 50 810 530 360 144
N50/3000 100 405 180 225 332 125 95 320 250 65 15 724,5 65 50 810 530 360 154
49
STAC SRL - CATALOGO 2024
MOD.
POTENZA
POWER
PUISSANCE
AMPERE ASSORBITI
ABSORBED AMP.
AMPERE ABSORBE
Q = PORTATA / DELIVERY / DEBIT
M3/H 30 36 48 60 72 84 96 108 120 132 144
HP KW 400V-T 690V-T LT/MIN 500 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2400
N65/750 (125) 7,5 5,5 11 7
H
 =
 M
T
21,5 21 20 20 19 18 16 14 12
N65/1000 (125) 10 7,5 16 9,5 24,6 24,5 24 24 24 22 21 20 17 15
N65/1250 (160) 12,5 9,2 19,5 10 30,7 30,5 29 29 28 24 22 19 16
N65/1500 (160) 15 11 23 13 34,3 34 33 32 30 29 27 24 21
N65/2000 (160) 20 15 27 17 40,8 40,5 39,5 39 38 36 34 32 30
N65/2500 (200) 25 18,5 39 24 49 48 46 46 43 42 37
N65/3000 (200) 30 22 45 25 56,3 55,5 55 54 52 50 47 43
N65/750
N65/1000
N65/1250
N65/1500
N65/2000
N65/2500
N65/3000
0
10
20
30
40
50
60
70
80
200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2400
12 24 36 48 60 72 84 96 108 120 132 144
Q = lt/min
Q = m3/h
50
STAC SRL - CATALOGO 2024
La ditta si riserva di apportare qualsiasi variazione senza obbligo di preavviso
TYPE A mm H mm h1 mm h2 mm L mm M1 mm M2 mm N1 mm N2 mm B mm S mm T mm DNA DNM L mm H mm P mm KG
N65/750 100 340 160 180 252 125 95 280 212 65 15 565 80 65 660 530 350 76
N65/1000 100 340 160 180 252 125 95 280 212 65 15 565 80 65 660 530 350 81
N65/1250 100 360 160 200 269 125 95 280 212 65 15 565 80 65 660 530 350 88
N65/1500 100 360 160 200 269 125 95 280 212 65 15 605 80 65 660 530 350 99
N65/2000 100 360 160 200 269 125 95 280 212 65 15 605 80 65 660 530 350 104
N65/2500 100 405 180 225 330 125 95 320 250 65 15 725 80 65 810 530 360 146
N65/3000 125 405 180 225 330 125 95 320 250 65 15 725 80 65 810 530 360 156
51
STAC SRL - CATALOGO 2024
TYPE A mm H mm h1 mm h2 mm L mm M1 mm M2 mm N1 mm N2 mm B mm S mm T mm DNA DNM L mm H mm P mm KG
N80/1000 125 405 180 225 328 125 95 320 250 65 15 595 100 80 660 530 350 88
N80/1250 125 405 180 225 328 125 95 320 250 65 15 595 100 80 660 530 350 99
N80/1500 125 405 180 225 328 125 95 320 250 65 15 635 100 80 660 530 350 105
N80/2000 125 405 180 225 328 125 95 320 250 65 15 635 100 80 660 530 350 124
N80/2500 125 405 180 225 330 125 95 320 250 65 15 755 100 80 810 530 360 149
N80/3000 125 405 180 225 330 125 95 320 250 65 15 755 100 80 810 530 360 159
MOD.
POTENZA
POWER
PUISSANCE
AMPERE ASSORBITI
ABSORBED AMP.
AMPERE ABSORBE
Q = PORTATA / DELIVERY / DEBIT
M3/H 66 84 108 132 156 168 180 192 204 216
HP KW 400V-T 690V-T LT/MIN 1100 1400 1800 2200 2600 2800 3000 3200 3400 3600
N80/1000 (160) 10 7,5 16 9,5
H
 =
 M
T
20,4 19 18 15 11,8
N80/1250 (160) 12,5 9,2 19 10 23,5 22 21 18 14 13,1
N80/1500 (160) 15 11 21 13 25,5 24,5 23 20 18 16 14
N80/2000 (160) 20 15 26 17 29,5 28,5 27 25 22 20 19 16
N80/2500 (160) 25 18,5 35 21 34 33 32 30 28 26 25 23 20
N80/3000 (160) 30 22 41 23 38,5 37 36 35 33 32 30 28 26 20
N80/1250
N80/1000
N80/2000
N80/1500
N80/2500
N80/3000
0
10
20
30
40
50
60
70
80
1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2400 2600 2800 3000 3200 3400 3600
60 72 84 96 108 120 132 144 156 168 180 192 204 216
Q = lt/min
Q = m3/h
79
STAC SRL - CATALOGO 2024
L’IMITI D’IMPIEGO
MATERIALI DI COSTRUZIONE
MOTORI ELETTRICI
LIMITS OF USE
CONSTRUCTION MATERIALS
ELECTRIC ENGINES
LIMITES D’UTILISATION
MATERIAUX DE CONSTRUCTION
MOTEURS ÉLECTRIQUES
80
STAC SRL - CATALOGO 2024
La ditta si riserva di apportare qualsiasi variazione senza obbligo di preavviso
81
STAC SRL - CATALOGO 2024
82
STAC SRL - CATALOGO 2024
La ditta si riserva di apportare qualsiasi variazione senza obbligo di preavviso
83
STAC SRL - CATALOGO 2024